

Cafe Siesta Glostrup ApS

Robinievej 8
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2018

Hasan Demir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Siesta Glostrup ApS

Robinievej 8

2620 Albertslund

Telefonnummer: 28182726

e-mailadresse: info.siesta@yahoo.dk

CVR-nr: 27742920

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Slagelse

Schweizerpladsen 6

4620 4620 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 267.537 og en negativ egenkapital på kr. – 267.537.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes fortsat en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, ledelsen forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.194.822	641.689
Personaleomkostninger	1	-888.806	-394.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.400	-56.406
Resultat af ordinær primær drift		294.616	191.227
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.079	-150
Ordinært resultat før skat		267.537	191.077
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		267.537	191.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		267.537	191.077
I alt		267.537	191.077

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		300.000	300.000
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	300.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.600	0
Indretning af lejede lokaler		114.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	162.600	0
Deposita		377.432	172.432
Finansielle anlægsaktiver i alt		377.432	172.432
Anlægsaktiver i alt		840.032	472.432
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	10.000
Varebeholdninger i alt		40.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.300
Tilgodehavender i alt		0	70.300
Likvide beholdninger		96.016	36.808
Omsætningsaktiver i alt		136.016	117.108
Aktiver i alt		976.048	589.540

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-261.865	-529.402
Egenkapital i alt		-136.865	-404.402
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		681.893	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.475	325.510
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.494	61.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.051	313.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	293.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.112.913	993.942
Gældsforpligtelser i alt		1.112.913	993.942
Passiver i alt		976.048	589.540

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	896.058	387.861
Andre omkostninger til social sikring	19.431	6.195
	915.489	394.056

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	-55.243

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good will. kr.	Lejerettigheder kr.
Kostpris primo	400.000	300.000
Kostpris ultimo	400.000	300.000
Af- og nedskrivning primo	-386.667	0
Årets afskrivning	-13.3333	0
Af- og nedskrivning ultimo	-400.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	300.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejedede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	789.740	306.222
Årets tilgang	120.000	54.000
Kostpris ultimo	907.740	360.222
Af- og nedskrivning primo	-789.740	-306.222
Årets afskrivning	-6.000	-5.400
Af- og nedskrivning ultimo	-795.740	-311.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.000	48.600

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.04.2004, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HD Holding ApS

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.